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دستگیری شکارچیان غیرمجاز 
فرمانده انتظامی شهرســتان مراغه از شناســایی و دستگیری 
۲ نفر شــکارچی غیرمجاز حیات وحش و کشــف ۲ قبضه اســلحه 
شکاری از آنها در این شهرستان خبر داد. سرهنگ توحید فارسی 
بیان داشت: این امر به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت 
و ماموران این مجموعه با همکاری اداره حفاظت محیط‌زیست 
به محل مورد نظر اعزام و شــکارچیان را حین برگشت از ارتفاعات 
سهند دستگیر کردند. به گفته وی از شکارچیان متخلف دو لاشه 
خرگوش کشف شــد. فارسی با اشاره به تشــکیل پرونده مقدماتی 
و معرفی متهمــان بــه مراجع قضائــی، از برخــورد قاطــع پلیس در 
مواجهــه بــا شــکارچیان غیرمجــاز خبــر داد و از مردم شهرســتان 
درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز در این 

زمینه مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰به پلیس اعلام کنند.

توقیف تریلی حامل سوخت 
فرمانده انتظامی جنوب استان سیستان و بلوچستان از کشف 
30 هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع در بازرسی از یک دستگاه 
تریلی حمل سوخت خبر داد. سردار مرتضی جوکار اظهار داشت: 
در راســتای طــرح مبــارزه بــا قاچــاق کالا و فرآورده‌هــای ســوختی 
مأموران پلیس شهرستان بمپور با تشدید اقدامات کنترلی علیه 
قاچاقچیان و گشت‌زنی فعال در سطح حوزه استحفاظی موفق به 
شناسایی و توقیف یک دســتگاه کامیون کشنده حامل سوخت 
قاچاق شــدند. وی افزود: مأموران در بازرســی از کامیون کشنده 
مقدار 30 هزار لیتر ســوخت قاچــاق و خارج از شــبکه توزیع از نوع 
گازوئیل كشــف كردند كه بنا بــر نظریه كارشناســان مربوطه ارزش 
ریالی آن 20 میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی جنوب 
استان با اشــاره به اینکه در این رابطه یکدستگاه خودرو توقیف و 
یک نفر متهم دســتگیر که با تشــکیل پرونده جهت ســیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شــد، خاطرنشــان کرد: باتوجه به 
اینکه قاچاق سوخت لطمه بزرگی به اقتصاد ملی کشور وارد می‌کند 
و هر ســاله شــاهد تلفــات جانــی زیــادی در اثــر تــردد خودروهای 
قاچاقچیان سوخت هستیم انتظامی این شهرستان با تمام توان 

با این پدیده شوم مقابله و برخورد می‌کند. 

کشف طلای قاچاق در مترو
فرمانده یــگان انتظامی متــرو از کشــف 254 گرم طــای قاچاق 
در عملیات پلیس مترو خبر داد. ســرهنگ عبــاس کرمی‌راد بیان 
داشــت: ماموران پلیس مترو هنگام رصد و پایش روزانه به رفت و 
آمد فردی مظنون شدند. وی در ادامه افزود: این فرد پس از انجام 
اقدامات قانونی به اتاق پلیس منتقل شــد و در بررسی‌های اولیه 
مقدار 254 گرم طلای آبشــده قاچاق از وی کشف که کارشناسان 

ارزش ریال آن را 33 میلیارد ریال ارزیابی کرده‌اند. 

توقیف دستگاه‌های ریسندگی
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف و توقیف 3 دستگاه 
ریســندگی قاچاق به ارزش یــك صد میلیــارد ریال از یــک کارخانه 
خبر داد ســردارحمید علینقیان‌پور بیان داشــت: در پــی اخبار و 
گزارشات واصله مبنی بر نگهداری دستگاه‌های ریسندگی قاچاق 
در یــك كارخانــه در شهرســتان نجف‌آباد، موضــوع در دســتور کار 
مأموران انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
افزود: در این راســتا مأموران انتظامی پس از تحقیقات میدانی و 
بررســی‌های لازم به این کارخانه اعزام و در بازرسی از محل موفق 
شدند 3 دستگاه ریسندگی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی 
و معتبرگمرکی بود را کشف کردند. وی ارزش دستگاه‌های قاچاق 
را برابر نظر کارشناسان مربوطه 100 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
در این رابطه یک متهم شناسایی که با تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

قتل در قهوه‌خانه اوشان
معــاون مبارزه بــا جرایــم جنایی تهــران بزرگ 
بیــان داشــت: در پــی یــک درگیــری لفظــی در 
قهوه‌خانه‌ای واقع در بلوار اوشان که به درگیری 
فیزیکــی و واردآمــدن ضربــات چاقــو انجامیــد، 
مــردی ۴۲ ســاله جــان خــود را از دســت داد. 
سرهنگ مرتضی نثاری، گفت: از طریق بازپرس 
شــعبه هفتم ویژه قتل، وقوع یک فقــره درگیری 
منجر بــه قتــل و انتقال مجــروح به بیمارســتان 
گاهی  شــهدای تجریــش بــه اداره دهم پلیــس آ
کیپ بررســی  اعــام شــد. وی افــزود: بلافاصلــه ا
صحنــه قتــل به‌همــراه بازپرس ویــژه قتــل، تیم 
تشــخیص هویــت و کارشــناس پزشــکی‌ قانونی 
در ســردخانه بیمارســتان حاضر شــدند. جسد 
مردی ۴۲ ساله، مشاهده شد که در معاینه اولیه 

آثار متعدد جراحت افقی با سلاح سرد در نواحی 
، گردن، کتــف، کمر و ســاعد چــپ وی محرز  ســر
بود. معــاون مبارزه بــا جرایم جنایــی ادامه داد: 
در تحقیقات میدانی اولیه مشخص شد ساعتی 
پیش از قتــل مقتــول در آدرس بلوار اوشــان، در 
قهوه‌خانــه‌ای بــا ۲ مــرد ناشــناس درگیر شــده و 
بر اثر ضربات چاقــو زخمی و توســط اورژانس به 
بیمارســتان منتقــل شــده اســت که متأســفانه 
جان خود را از دســت داده و ضاربــان از متواری 
شــده‌اند. ســرهنگ نثــاری افــزود: در بازبینــی 
تصاویر دوربین مداربسته قهوه‌خانه و تحقیقات 
محلی، هویت ۲ نفر از عاملان درگیری مشخص 
شــد که هــر ۲ در محــدوده‌ ســنی ۲۴ و ۲۵ ســاله 
بودند. در ادامه بررسی‌ها محرز شد ضاربان پس 

از وقوع درگیری با خودروی سواری مشکی‌رنگ 
از محل گریخته‌اند. وی گفت: با شناسایی دقیق 
محل‌هــای رفت‌وآمــد متهمــان، طــی عملیات 
گاهــان اداره دهم هر ۲ نفر دســتگیر  ضربتی کارآ
شدند. هنگام دســتگیری، آثار جراحت در هر ۲ 
دســت متهم یکی از متهمان مشــهود بود که با 
هماهنگی اورژانس تحت‌الحفظ به مرکز درمانی 
منتقل شــد. بــه گفتــه ایــن مقــام انتظامــی، در 
تحقیقات تکمیلی مشــخص شد شــب حادثه، 
»س« )مقتــول( در داخــل خــودرو در حــال 
گفت‌وگو بــا نامزدش روبــه‌روی قهوه‌خانــه بوده 
که مقتــول از بیرون بــه آن‌ها نگاه کــرده و همین 
مســاله باعــث مشــاجره لفظــی و درگیری شــده 
است. در ادامه، »ب« برای حمایت از دوستش 

وارد صحنه شده و با چاقو ضرباتی به مقتول وارد 
کرده است. سرهنگ نثاری اظهارکرد: متهمان با 
دســتور مرجع قضائی به اتهام مشارکت در قتل 
عمد بازداشت شده‌اند. تحقیقات برای بررسی 
انگیزه دقیق و کشف جزئیات بیشتر ادامه دارد. 
در پایــان، ســرهنگ نثــاری با اشــاره بــه اهمیت 
کنترل هیجانات آنی و پیشگیری از درگیری‌های 
کیــد کــرد: درگیری‌هــای لحظــه‌ای  خیابانــی، تأ
گهانــی، می‌تواند  بر پایــه ســوء‌تفاهم و خشــم نا
در کمتر از چند ثانیــه به جنایتــی جبران‌ناپذیر 
تبدیــل شــود. از شــهروندان انتظــار مــی‌رود در 
مواجهه با اختلافات یا تحریکات فردی، محیط 
را ترک کرده و موضوع را از طریق پلیس یا مراجع 

قضائی پیگیری کنند.

دستگیری سارقان ۲۰ میلیاردی طلاجات 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
۲ ســارق طلا که بــا همــکاری یکــی از نزدیکان 
مالباختــه، ۲۰ میلیــارد ریــال طــا را به ســرقت 
بردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
مجتبی سهرابی‌منش اظهارکرد: در پی وقوع 
ســرقت طلاجات از منــزل یکی از شــهروندان 

پردیــس، موضــوع به‌صورت ویــژه در دســتور 
گاهی ایــن فرماندهی قــرار گرفت.  کار پلیس آ
وی افــزود: پــس از حضــور مأمــوران کلانتــری 
در صحنــه و انجام تحقیقات اولیه، با بررســی 
اظهــارات مالباختــه و بررســی‌های میدانــی، 
مأموران موفق به شناســایی یکی از بستگان 

کی شــدند کــه در ســرقت نقــش  نزدیــک شــا
داشت. سرهنگ سهرابی‌منش ادامه داد: در 
ادامه تحقیقات و با هماهنگی مرجع قضائی، 
همدست متهم که یک زن بود نیز شناسایی 
و دســتگیر شــد. به گفته این مقــام انتظامی، 
متهم در بازجویی‌ها به مشــارکت در ســرقت 
کی اعتراف  طلاجات با همکاری بســتگان شا
کــرد. ســرهنگ ســهرابی‌منش ادامــه داد: در 
این پرونده دو نفر متهم دستگیر و پرونده‌ای 
برای آنان تشکیل شده است که پس از تکمیل 

مراحل تحقیقاتی، جهت سیر مراحل قانونی 
به دســتگاه قضائــی معرفــی شــدند. فرمانده 
انتظامــی شهرســتان پردیــس در پایــان بــا 
اشــاره به ارزش بــالای اموال مســروقه )حدود 
۲۰ میلیــارد ریــال( خاطرنشــان کــرد: پلیس با 
جدیت بــا ســارقان و مخــان امنیت امــوال و 
جــان مــردم برخــورد می‌کنــد و از شــهروندان 
خواســت ضمن رعایت نکات ایمنی، نســبت 
به نگهداری اشیای گران‌بها در منزل احتیاط 

لازم را داشته باشند.

پدر و پسر سارق دستگیر شدند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق 
لوازم و محتویات داخل خودرو خبر داد. سرهنگ محمد افشار 
بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو که به روش و در زمان مشابه انجام می‌شدند، دستگیری 
عاملان ســرقت در دســتور کار ماموران کلانتری 138 جنت‌آباد 
قرار گرفت. ایــن مقام انتظامــی اضافه کرد: عوامــل انتظامی با 
بازبینــی دوربین‌های مداربســته و شــگرد‌های نوین پلیســی، 

هویت سارقان را که با اســتفاده از یکدستگاه خودروی سواری 
اقدام به سرقت می‌کردند را شناسایی و با هماهنگی قضائی و در 
یک عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاهشان زمینگیر و دستگیر 
ک  کردند. وی افزود: در بازرســی از مخفیــگاه متهمان چند پلا
جعلی که در سرقت‌ها برای گمراهی عوامل انتظامی استفاده 
می‌شد نیز کشف شــد که به همراه متهمان به کلانتری انتقال 
داده شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت بیان کرد: 

در بازجویی‌های فنی مشخص شد سارقان پدر و پسر هستند 
و بــا اعتراف بــه 20 فقــره ســرقت و شناســایی پنج تن از شــکات 
برای ســیر مراحل قانونی راهی دادسرا شــدند. سرهنگ افشار 
به شــهروندان توصیه کــرد: شــهروندان با رعایت هشــدارهای 
پلیسی و ایمن‌نمودن خودروهای خود و عدم پارک خودرو در 
محل‌های تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری 

کنند.

اخبـــــــار

قاتل دستگیر شد
گاهی استان خراسان‌شمالی  رئیس پلیس آ
از دســتگیری قاتلــی در شهرســتان گرمــه خبــر 
داد. ســرهنگ تقــی توئــی گفــت: پــس از اعــام 
گرمــه،  مفقــودی شــهروندی در شهرســتان 
گاهــی بــا بررســی‌های فنی و  مأمــوران پلیــس آ
اطلاعاتــی، محل نگهــداری و آخریــن موقعیت 
فــرد مفقــود شــده را شناســایی کردنــد. وی بــا 
اشاره به اینکه تحقیقات و بررسی‌ها نشان داد 
که جســد مقتول در پشــت مغازه‌ای دفن شده 
است و با اقدامات تخصصی، قاتل شناسایی و 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ 
توئــی همچنین از کشــف ســاح بــه کار رفته در 
قتل خبر داد و بیان کرد: متهم پس از دستگیری 
بــه ارتــکاب قتــل اعتــراف کــرد و پرونــده جهت 
ســیر مراحل قانونــی به مرجــع قضائــی معرفی 
گاهــی اســتان در پایــان از  شــد. رئیس پلیــس آ
شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
رفتار مشکوک، مراتب را از طریق تماس با شماره 

110 به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف به 30 فقره سرقت 
فرمانــده انتظامــی ســاوجبلاغ از انهــدام 
باند ســارقان خودرو و داخل خودرو بــا ۳۰ فقره 
‌ســرقت در این شهرســتان خبر داد.  ســرهنگ 
ســیدامین موســوی گفــت: در پی وقــوع چند 
فقره ســرقت خــودرو و داخل خودرو در ســطح 
شهرستان ساوجبلاغ، رســیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
گاهــی ایــن شهرســتان قرارگرفــت. وی افــزود:  آ
ماموران با انجــام چندین شــبانه‌روز اقدامات 
پلیسی و میدانی، ۳ نفر از ســارقان را شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی ساوجبلاغ 
اضافه کرد: بــا هماهنگی مقام قضائی ســارقان 
در یک عملیــات غافلگیرانــه در مخفیگاه خود 
در شهر مهستان این شهرســتان دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شــدند. موســوی با اشاره 
بــه کشــف اموالــی شــامل قطعــات و محتویات 
خودرو در این خصوص، بیان کرد: متهمان در 
گاهی  بازجویی‌های تکمیلی مامــوران پلیس آ
به ۳۰ فقره ســرقت خودرو، محتویات و قطعات 
داخل خودرو در سطح شهرســتان ساوجبلاغ 
اعتــراف کردند که با تشــکیل پرونده برای ســیر 

مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شدند.

عربده‌کش در دام پلیس 
عربده‌کشــی که با قمه اقدام به ارعاب کسبه 
و مــردم در محلــه مســعودیه تهــران کــرده بود، 
دســتگیر شــد. در پی قدرتنمایی با سلاح سرد 
از نوع قمه در منطقه مســعودیه تهران با توجه 
بــه رعــب و وحشــت محیطــی گســترده ایجــاد 
شــده، رئیس ســازمان اطلاعــات فاتب دســتور 
دستگیری عامل شرارت را صادر کرد و به سرعت 
تیمی عملیاتی توســط پایگاه ششــم تشکیل و 
بررسی در این خصوص آغاز شد. در تحقیقات 
مشخص شــد متهم جهت ارعاب کسبه محل 
و تهدید آنان اقدام به عربده‌کشی کرده و غافل 
از اینکه اقدام وی مســتند می‌شــود. براســاس 
این گــزارش، ماموران در یک اقــدام غافلگیرانه 
بــه مخفیــگاه متهــم، وی را دســتگیر کردنــد. 
همچنین در بازجویی، متهم علت اقدام خود 
را ایجــاد ارعاب ببن کســبه بــرای مقاصــد خود 
عنوان کرد. رئیس سازمان اطلاعات فاتب اعلام 
کرد: اوبــاش تصور نکننــد که اقــدام آنهــا از دید 
پلیس مخفــی می‌ماند بلکه پلیس با اســتفاده 
از ظرفیت‌هــای مردمی و تجهیــزات موجود به 

هرگونه شرارت برخورد قاطع خواهد داد.

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری فردی با مدرک دیپلم که 
خود را به‌عنوان پزشــک در فضای مجازی معرفــی و اقدام به عمل 
جراحی غیرمجاز کرده بود، خبر داد. ســردار داود معظمی گودرزی 
اظهار کرد: این متهم با سوءاســتفاده از مُهر پزشکان واقعی، اقدام 
به جلب اعتماد مردم و انجام اعمال پزشکی غیرقانونی می‌کرد. وی 
توضیح داد: پرونده مورد بررســی مربوط به فردی پزشک‌نما است 
که در فضای مجــازی فعالیت تبلیغاتی داشــته و توســط همکارانم 
کید بر حساسیت  دستگیر شده است. سردار معظمی گودرزی با تأ
موضوعات ســامت‌محور افزود: یکی از دغدغه‌هــای اصلی پلیس 
فتا، مســائلی اســت که مســتقیما بــا جــان و ســامت مــردم ارتباط 
گرام،  دارد که با گسترش فضای مجازی و شبکه‌هایی مانند اینستا
لان بیمار هستیم.  گرها و دلا شاهد فعالیت پزشک‌نماها، پزشک‌بلا
ســردارمعظمی گــودرزی خاطرنشــان کرد: متهــم این پرونــده تنها 
دارای مدرک دیپلم بوده اما با تبلیغات گســترده در فضای مجازی 
کی  کنون بیش از ۵۰ شــا توانســته اعتماد بســیاری را جلب کنــد و تا
از او شناسایی شــده است. وی با اشــاره به دستگیری چند پزشک 
واقعی کــه مهر و هویــت خــود را در اختیار این فــرد قرار داده اســت، 
بیان داشــت: براســاس تصمیم نظام پزشــکی، پروانه طبابت یکی 

از ایــن پزشــکان به‌صــورت دائمــی باطــل شــده اســت؛ همچنیــن 
بیمارســتان‌ها و کلینیک‌هایی که این فرد در آنها فعالیت داشــته، 

باید پاسخگو باشند.

   توصیه
رئیس پلیس فتا تهران درباره انتشار تصویر بدون پوشش متهم 
اظهارکرد: با توجه به سابقه کیفری متهم و عدم تنبه وی در گذشته، 
گاهی و پیشــگیری از فریب  به دســتور مقام قضائی تصویــر او برای آ
خوردن دیگران منتشر شد. سردار معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
کیان بیشــتر وجود دارد و شــهروندان در صورت  احتمال وجود شا
شناســایی فرد مورد نظــر در صورت شــکایت به پلیس فتــا تهران یا 
دادسرای جرایم پزشــکی مراجعه کنند، گفت: بسیاری از صفحات 
گرامی فعال در این حوزه صرفا به‌دنبال دلالی بیمار و هدایت  اینستا
آنها به مطب‌های زیرزمینی هستند مردم باید توجه داشته باشند 
که پزشــکان دارای صلاحیت معمــولا نیازی به تبلیغــات افراطی در 
فضای مجازی ندارنــد. رئیس پلیس فتا تهران ادامه داد: براســاس 
بررســی‌های پلیــس فتا اتــاق عملــی که ایــن متهــم در آن اقــدام به 
جراحی می‌کرد پلمب و ادلــه پرونده از جمله فیلم‌هایــی که خود را 

فوق تخصــص معرفی می‌کــرده، کاملا محرز اســت. ســردار معظمی 
گــودرزی همچنین از تشــدید اقدامات پلیــس در ســالجاری درباره 
فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد و تصریح کرد: 
کنون بیش از یک میلیون قلم داروی تاریخ گذشته یا خاص که از  تا

چرخه قانونی خارج شده بودند، کشف و ضبط شده است.

کی دستگیری پزشک قلابی با ۵۰ شا
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